Inscribitur se et iudex suos super omni bono suo in **Stanslawo** **Jaskmanig**
Inscribitur se et iudex suos super omni bono suo in **Stanslawo** **Jaskmanig**
seu ad alia quocumque alta autentica Regni an unius anni decem sum in hac
vel meliori verborum forma transse et transportare sub nado. Duod
millium et quadringentorum florum parte non polonice pro quo quic
radio duobus quatuor. Causa et rone succubid et succumbent de se de
Stanslawo in **Stanslawo** **Jaskmanig** Cum suis iudicibus **Jaskmanig** et
omni iudicibus **Jaskmanig** tunc et captem **Jaskmanig** sine offum castra
premissa sine ad alia quocumque nado seu offum Regni cedere et mise
ut et iudex **Jaskmanig** et tunc rone et rone suo quomodo in **Jaskmanig**
compositum et sui **Jaskmanig** ad quod attractus fuit et iudex fuerunt in
Regno Polonie se et iudex suos cum omnibus bonis suis incorporari in primo
Civitate **Jaskmanig** in **Jaskmanig** stare parte et rone ac **Jaskmanig**
nado a nado sine offo ad quod attractus in Regno Polonie non rone dendo
satisfacere iudicibus et iudex tubentur. **Jaskmanig** in prima tangit
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
reus **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
nibus **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
at laudat **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
ta quomodo ad **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
de nado **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
sine et iudicibus suos sub amissionem tangit Causa et rone solutio premissa
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
tubentur et iudex tubentur. Nulla in premissis rone huius diei
tubentur et tractantur huius ab usum rone premissis obstan

Idem inscribit se Jaskmanig
Comparans personam **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Inscribitur se et iudex suos super omni bono suo in **Stanslawo** **Jaskmanig**
seu ad alia quocumque alta autentica Regni an unius anni decem sum in hac
vel meliori verborum forma transse et transportare sub nado. Duod
millium et quadringentorum florum parte non polonice pro quo quic
radio duobus quatuor. Causa et rone succubid et succumbent de se de
Stanslawo in **Stanslawo** **Jaskmanig** Cum suis iudicibus **Jaskmanig** et
omni iudicibus **Jaskmanig** tunc et captem **Jaskmanig** sine offum castra
premissa sine ad alia quocumque nado seu offum Regni cedere et mise
ut et iudex **Jaskmanig** et tunc rone et rone suo quomodo in **Jaskmanig**
compositum et sui **Jaskmanig** ad quod attractus fuit et iudex fuerunt in
Regno Polonie se et iudex suos cum omnibus bonis suis incorporari in primo
Civitate **Jaskmanig** in **Jaskmanig** stare parte et rone ac **Jaskmanig**
nado a nado sine offo ad quod attractus in Regno Polonie non rone dendo
satisfacere iudicibus et iudex tubentur. **Jaskmanig** in prima tangit
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
reus **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
nibus **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
at laudat **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
ta quomodo ad **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
de nado **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
sine et iudicibus suos sub amissionem tangit Causa et rone solutio premissa
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
tubentur et iudex tubentur. Nulla in premissis rone huius diei
tubentur et tractantur huius ab usum rone premissis obstan

Inscribitur se et iudex suos super omni bono suo in **Stanslawo** **Jaskmanig**
Inscribitur se et iudex suos super omni bono suo in **Stanslawo** **Jaskmanig**
seu ad alia quocumque alta autentica Regni an unius anni decem sum in hac
vel meliori verborum forma transse et transportare sub nado. Duod
millium et quadringentorum florum parte non polonice pro quo quic
radio duobus quatuor. Causa et rone succubid et succumbent de se de
Stanslawo in **Stanslawo** **Jaskmanig** Cum suis iudicibus **Jaskmanig** et
omni iudicibus **Jaskmanig** tunc et captem **Jaskmanig** sine offum castra
premissa sine ad alia quocumque nado seu offum Regni cedere et mise
ut et iudex **Jaskmanig** et tunc rone et rone suo quomodo in **Jaskmanig**
compositum et sui **Jaskmanig** ad quod attractus fuit et iudex fuerunt in
Regno Polonie se et iudex suos cum omnibus bonis suis incorporari in primo
Civitate **Jaskmanig** in **Jaskmanig** stare parte et rone ac **Jaskmanig**
nado a nado sine offo ad quod attractus in Regno Polonie non rone dendo
satisfacere iudicibus et iudex tubentur. **Jaskmanig** in prima tangit
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
reus **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
nibus **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
at laudat **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
ta quomodo ad **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
de nado **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
sine et iudicibus suos sub amissionem tangit Causa et rone solutio premissa
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
Jaskmanig **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig** **Jaskmanig**
tubentur et iudex tubentur. Nulla in premissis rone huius diei
tubentur et tractantur huius ab usum rone premissis obstan